
 

Nordea Bank Oyj Nordea Business Centre (24/7) Maksuliikeneuvonta ma-pe 8-17 
Satamaradankatu 5                                                              0200 2121 (pvm+mpm)                                                             0200 67210  (pvm+mpm) 
00020 NORDEA                                                                     ajanvaraus konttoriin                                                                 verkkopankin käyttöneuvonta  
                                                                           pankkitunnuksilla palvelua myös puhelimitse                       e-palvelut 
                                       soittopyynnöt ja viestit yhteyshenkilölle   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koko Suomen kattavassa Agri -yksikössä teitä palvelee: 
Agri & Forestry palvelee merkittävimpiä sekä monipuolisia pankkipalveluita tarvitsevia maa- ja 
metsätalousasiakkaita. Asiakastiimimme koostuu ammattilaisista, joiden avulla koko Nordean 
asiantuntijaverkosto ja parhaat palvelut ovat käytössänne.  
 
   
 

 

 

      

        

        

  

       

        

        

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henrik Nuuttila 
yksikön johtaja 
 
henrik.nuuttila@nordea.com 
Matkapuh. 050 562 9048  

Juha Hänninen 
asiakasvastuullinen johtaja 
Etelä-Pohjanmaa,  
Keski-Pohjanmaa ja  
Pirkanmaa  
juha.hanninen@nordea.fi 
Matkapuh. 050 571 9156 

 

Jaakko Lehtinen 
asiakasvastuullinen johtaja 
Keski- ja Pohjois-Pohjanmaa 
ja Lappi 
jaakko.lehtinen@nordea.fi 
Matkapuh. 040 524 2707 

 

Suvi Kankaanpää 
rahoituspäällikkö  

Pohjanmaa, Pirkanmaa,  

Kanta-Häme ja Uusimaa 

svenskspråkiga kunder 

suvi.kankaanpaa@nordea.com
Matkapuh. 050 524 8472 

 

Erik Puttaa 
asiakasvastuullinen johtaja 
Lounais-Suomi ja Satakunta 
erik.puttaa@nordea.fi 
Matkapuh. 050 574 7087 

 

Tuure Malkamäki 
asiakasvastuullinen johtaja 
Etelä-Pohjanmaa 
tuure.malkamaki@nordea.fi 
Matkapuh. 050 301 2486 

 

Kimmo Nupponen 
asiakasvastuullinen 
myyntijohtaja 
Nordea Rahoitus 
kimmo.nupponen@nordea.com 

Matkapuh. 050 027 1778 
 

 

Kirsi Tossavainen 
asiakasvastuullinen johtaja 
Keski- ja Itä-Suomi  
sekä Savo-Karjala 
kirsi.tossavainen@nordea.fi 
Matkapuh. 050 570 6215 
 

 

Paula Jaakkola 
johtaja 
 
paula.jaakkola@nordea.fi 
Matkapuh. 050 401 0919  
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Koko Suomen kattavassa Agri -yksikössä teitä palvelee: 

Agri & Forestry palvelee merkittävimpiä sekä monipuolisia pankkipalveluita tarvitsevia maa- ja 
metsätalousasiakkaita. Asiakastiimimme koostuu ammattilaisista, joiden avulla koko Nordean 
asiantuntijaverkosto ja parhaat palvelut ovat käytössänne.  
                    

                              

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

                              

          

Eija Hoisko 
yrityksen pankkineuvoja 
Etelä-Pohjanmaa 
eija.hoisko@nordea.fi 
Puh. 020 302890 
 

 

Anne Leskelä 
yrityksen pankkineuvoja 
Etelä-Pohjanmaa 
anne.leskela@nordea.fi 
Puh. 020 302885 

Jenni Honkanen 
yrityksen pankkineuvoja 
Uusimaa, Keski- ja Itä-Suomi  
sekä Savo-Karjala 
jenni.honkanen@nordea.fi 
Puh. 020 302780 

Maarit Myllykangas 
yrityksen pankkineuvoja 
Pirkanmaa, Pohjanmaa, 
Keski- ja Pohjois-Pohjanmaa  
ja Lappi 
svenskspråkiga kunder 
maarit.myllykangas@nordea.fi 
Puh. 020 302724 

Tarja Pasonen 
rahoituspäällikkö 
Uusimaa, Häme ja  
Varsinais-Suomi 
tarja.pasonen@nordea.fi 
Puh. 020 302782 

 

Marita Koivisto 
yrityksen pankkineuvoja 
Satakunta ja Varsinais-Suomi 
marita.koivisto@nordea.fi 
Puh. 020 302852 
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